

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim üyesi kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim üyeleri alınacaktır.

ÖĞRETİM ÜYESİ				
FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI
İşletme Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	1	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisansını Uluslararası Politika, doktorasını Siyaset Bilimi alanında tamamlamış olmak ve YDS'den en az 80 puan almış olmak
İşletme Fakültesi	İşletme (İngilizce)	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Uygulamalı Matematik ve İstatistik alanında yurtdışında tamamlamış; en az 5 yıl ders verme ve iş tecrübesine sahip olmak
İşletme Fakültesi	İşletme	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Muhasebe alanında tamamlamış olmak ve Finansal Muhasebe, Maliyet Muhasebesi ve Yönetim Muhasebesi derslerini verebilmek
Mimarlık Fakültesi	İç Mimarlık	1	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Mimari Tasarım alanında tamamlamış olan, "Evrensel Tasarım " konusunda uzmanlaşmış olan, teknik dersler ve proje dersleri verebilecek yetkinlik düzeyinde olan
Fen- Edebiyat Fakültesi	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	1	Doçent	Çeviribilim, Hukuk ve Sosyal Bilimler Çevirisi
Fen- Edebiyat Fakültesi	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	1	Dr. Öğr. Üyesi	Çeviribilim, Yabancı Dil Öğretimi, B ve C dilleri arasında çeviride uzman olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	1	Prof. Dr.	Bilgisayar bilimleri alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Bilgisayar bilimleri alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Bilgisayar yazılımı alanında uzman olmak

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Bilgisayar donanımı alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Elektrik makineleri ve/veya güç elektroniği alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Mühendislik Fakültesi mezunu ve mekanik alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	1	Prof. Dr.	Mühendislik Fakültesi mezunu ve konstrüksiyon-imalat alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	1	Prof. Dr.	Makine Mühendisliği mezunu ve termodinamik veya enerji alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	1	Doç. Dr.	Makine Mühendisliği mezunu ve termodinamik veya enerji alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Mühendislik Fakültesi mezunu ve konstrüksiyon-imalat alanında uzman olmak
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	1	Dr. Öğr. Üy.	Yüksek lisans ve doktorasını endüstri mühendisliğinde yapmış olmak, akademik ve endüstriyel deneyime sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Fizyoloji Anabilim Dalı	1	Prof. Dr.	Tıp Fakültesi Mezunu olmak.
Tıp Fakültesi	Kardiyoloji	1	Dr. Öğr. Üyesi	Kardiyoloji Alanında Uzman Olmak.
Tıp Fakültesi	Psikiyatri	1	Dr. Öğr. Üyesi	Psikiyatri (Ruh Sağlığı ve Hastalıkları) Alanında Uzman Olmak.
Tıp Fakültesi	Adli Tıp	1	Doç. Dr.	Adli Tıp alanında uzman olmak
Tıp Fakültesi	Acil Tıp	1	Doç. Dr.	Acil Tıp alanında uzman olmak
Sağlık Bilimleri YO	Beslenme ve Diyetetik	1	Dr. Öğr. Üyesi	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak, Beslenme ve Diyetetik alanında en az 5 yıl tecrübesi bulunmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Spor Yöneticiliği Bölümü	1	Doç. Dr.	Yüksek Lisans veya Doktorasını Spor Yöneticiliği alanında yapmış olmak
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Spor Yöneticiliği Bölümü	1	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek Lisans veya Doktorasını Spor Yöneticiliği alanında yapmış olmak
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Rekreasyon Bölümü	1	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek Lisans veya Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	1	Prof. Dr.	Yüksek Lisans veya Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak, Hareket ve Antrenman Bilimleri konusunda araştırma/kitap/vb yapmış olmak
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	1	Doç. Dr.	Yüksek Lisans veya Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak, Hareket ve Antrenman Bilimleri konusunda araştırma/kitap/vb yapmış olmak
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	2	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek Lisans veya Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor alanında yapmış olmak, Hareket ve Antrenman Bilimleri konusunda araştırma/kitap/vb yapmış olmak
Meslek Yüksekokulu	Grafik Tasarımı Programı	1	Dr. Öğr. Üyesi	Resim alanında lisans ve yüksek lisans diplomasına sahip olmak. Grafik Tasarım alanında Sanatta Yeterlilik derecesine ve en az 7 yıl iş tecrübesine sahip olmak.

İlan Tarihi : 22.11.2019

İlan Bitiş Tarihi : 13.12.2019

Öğretim Üyeleri İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilanın tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve yayın listeleri ile birlikte)

Diploma Örnekleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik, Profesörlük Belgeleri)

Bilimsel Çalışma ve Yayın Örnekleri (Bir takım dosya halinde)

Nüfus Cüzdanı Sureti

1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi Başvuruları İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

Profesörlük ve Doçentlik Başvuruları Rektörlük Yazı İşleri Birimine Yapılacaktır.

(Sütlüce Mah. İmrarh Cad. No: 82 Beyoğlu - İST - Sütlüce Yerleşkesi A Blok 5. Kat)

10208/1/1-1

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim elemanı kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim elemanları alınacaktır.

ÖĞRETİM ELEMANI							
FAKÜLTE/ YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YDS PUAN ŞARTI	BAŞVURU YERİ
İşletme Fakültesi	İşletme (İngilizce)	1	Araş. Gör.	Lisansını İşletme alanında tamamlamış; yüksek lisansını Sayısal Yöntemler alanında yapıyor yada yapmış olmak	70	50	Halic Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi
İşletme Fakültesi	İşletme (İngilizce)	1	Araş. Gör.	Yüksek lisansını Pazarlama alanında tamamlamış; doktorasını İşletme alanında yapıyor olmak	70	50	Halic Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi
İşletme Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	1	Araş. Gör.	Lisans ve yüksek lisansını Gazetecilik alanında tamamlamış olmak	70	50	Halic Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi
İşletme Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	1	Araş. Gör.	Lisansını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanlarından birinde tamamlamış; yüksek lisansını Uluslararası İlişkiler veya Küreselleşme ve Uluslararası İlişkiler alanında yapıyor yada yapmış olmak	70	50	Halic Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi
İşletme Fakültesi	İşletme Enformatiği	1	Araş. Gör.	Lisansını İşletme Enformatiği veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanında tamamlamış, yüksek lisans yapıyor yada yapmış olmak	70	50	Halic Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi
İşletme Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	1	Araş. Gör.	Yüksek lisansını İşletme Mühendisliği, Sayısal Yöntemler veya Ekonometri alanlarından birinde yapıyor yada yapmış olmak.	70	50	Halic Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi

İşletme Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik	1	Araş. Gör.	Yüksek lisansını Sanayi Politikaları ve Teknoloji Yönetimi; Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik; Uluslararası Ticaret ve Finans; Uluslararası İşletmecilik veya Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanlarından birinde yapıyor yada yapmış olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Sütluce Yerleşkesi -İşletme Fakültesi
Fen- Edebiyat Fakültesi	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	1	Araş. Gör.	Mütercim-Tercümanlık veya Çeviribilim Mezunu Olmak (İngilizce)	70	50	Haliç Üniversitesi Sütluce Yerleşkesi -Fen-Edebiyat Fakültesi
Güzel Sanatlar Fakültesi	Tekstil ve Moda Tasarımı	2	Araş. Gör.	Güzel Sanatlar Fakülteleri veya Sanat ve Tasarım Fakültelerinin; Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı veya Moda Tasarımı Bölümlerinden Lisans derecesi ile mezun olmak, bahsi geçen alanlarda Yüksek Lisansını yapmış yada yapıyor olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Sütluce Yerleşkesi -Güzel Sanatlar Fakültesi
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarımı	1	Araş. Gör.	Grafik Tasarım Bölümünden lisans derecesi ile mezun olmak. Yüksek Lisansını Grafik Tasarım alanında yapmış yada yapıyor olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Sütluce Yerleşkesi -Güzel Sanatlar Fakültesi
Hemşirelik Yüksekokulu	Hemşirelik	1	Araş. Gör.	Hemşirelik Fakültesi/Hemşirelik YO/Sağlık Bilimleri YO Hemşirelik Mezunu olmak, Tezli Yüksek Lisans mezunu ve 1 yıl alan deneyimi olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Sütluce Yerleşkesi -Hemşirelik Yüksekokulu
Sağlık Bilimleri Yüksekokulu	Beslenme ve Diyetetik	2	Araş. Gör.	Beslenme ve Diyetetik Lisans Mezunu olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Sütluce Yerleşkesi -Sağlık Bilimleri Yüksekokulu

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	1	Arş. Gör.	Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu mezunu olmak, Beden Eğitimi Öğretmenliği alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Levent Yerleşkesi -Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Spor Yöneticiliği Bölümü	1	Arş. Gör.	Spor Yöneticiliği alanında lisansüstü eğitimi yapıyor yada yapmış olmak	70	50	Haliç Üniversitesi Levent Yerleşkesi -Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Rekreasyon Bölümü	1	Arşt. Gör.	Beden Eğitimi ve Spor alanında lisanüstü eğitimi yapıyor yada yapmış olmak	70	50	Haliç Üniversitesi Levent Yerleşkesi -Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	1	Arşt. Gör.	Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunu, Beden Eğitimi ve Spor ABD da Yüksek Lisans yapmış olmak	70	50	Haliç Üniversitesi Levent Yerleşkesi -Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
Konservatuvar	Türk Musikisi	3	Araş. Gör.	Müzik alanında Yüksek Lisans yapıyor yada yapmış olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Şişhane Yerleşkesi- Konservatuvar
Konservatuvar	Opera ve Konser Şarkıcılığı	2	Araş. Gör.	Müzik alanında Yüksek Lisans yapıyor yada yapmış olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Şişhane Yerleşkesi- Konservatuvar
Konservatuvar	Tiyatro	2	Araş. Gör.	Tiyatro veya oyunculuk alanında Yüksek Lisans yapıyor ya da yapmış olmak.	70	50	Haliç Üniversitesi Şişhane Yerleşkesi- Konservatuvar

Meslek YO	Aşçılık Programı	1	Öğr. Gör. (Uygulama yapabilecek)	Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Mesleki Eğitim Fakültesinin ilgili alanlarından birinden lisans mezunu olup tezli yüksek lisansını Gastronomi, Gıda Mühendisliği alanlarından birinde yapmış olmak. En az üç yıl eğitim tecrübesine sahip olmak.	70	-	Haliç Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi-Meslek Yüksekokulu
-----------	------------------	---	-------------------------------------	--	----	---	---

İlan Tarihi : 22.11.2019

İlan Bitiş Tarihi : 13.12.2019

Ön Değerlendirme Tarihi : 19.12.2019

Giriş Sınavı Tarihi : 23.12.2019

Sonuç Açıklama Tarihi : 27.12.2019

Öğretim Elemanları İçin İstenilen Belgeler

- * Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilan tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)
- * Yabancı Dil Sonuç Belgesi
- * YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve Yayın Listeleri ile Birlikte)
- * ALES Sınav Sonuç Belgesi
- * Diploma Örnekleri
- * Nüfus Cüzdan Sureti Fotokopisi
- * Lisans ve Yüksek lisans Transcript Belgeleri
- * 1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Başvurular İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

10208/2/1-1